

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 12.9.2024



Cassis Mousse

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 4009

Bezeichnung: Cassis Mousse

Verkehrsbezeichnung:

-

Zutaten

Schlagsahne, Zucker, schwarze Johannisbeeren, Trinkwasser, Himbeeren, **Weizenmehl**, Cornflakes, Barnhouse (Mais, Rohrohrzucker, Reissirup, Meersalz), **Joghurt 3,5% Fett**, Kakaomasse, Rapsöl, Hühnereieiweiß (**Hühnereieiweiß**, Säureregulator (Milchsäure), Verdickungsmittel (Xanthan), Stabilisator (Aluminiumsulfat)), Zitronenpüree, **Hühnereieigelb**, Kakaobutter, Stärke, Kakao (Kakao, Säureregulator (Kaliumcarbonat)), gemahlene Gelatine, Verdickungsmittel (Carragee), Backpulver (Backtriebmittel (Diphosphate, Natriumcarbonat)), Trennmittel (Calciumcarbonat), Stärke), Emulgator (**Lecithine aus Soja**), Speisesalz, Sonderklasse (Klassenname abhängig von technologischer Verwendung im Endprodukt) (Natriumhydrogencarbonat), Säureregulator (Citronensäure), Vanilleextrakt

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gerne zur Verfügung.

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g	pro Verkaufseinheit
Energie :	1063 kJ / 255 kcal	0 kJ / 0 kcal
Fett :	14 g	0,0 g
davon gesättigte Fettsäuren :	7,7 g	0,0 g
Kohlenhydrate :	27 g	0,0 g
davon Zucker :	20 g	0,0 g
Eiweiß :	3,0 g	0,0 g
Salz :	0,18 g	0,00 g